
Zarządzenie nr 1792/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 stycznia 2006r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntu na cele
nierolnicze 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 565/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 listopada
2003r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntu na cele nierolnicze § 1 ust.2
zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Ustalam  wynagrodzenie  za  korzystanie  z  gruntu  bez  tytułu  prawnego  w  wysokości
utraconego  czynszu  wg  stawek  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia.
Wynagrodzenie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT o stawce 22%”.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


